
UCHWAŁA NR XXII/146/16
RADY GMINY DYWITY

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie współpracy pomiędzy Gminą Dywity a Powiatem Olsztyńskim przy wykonaniu zadania 
inwestycyjnego „Przebudowa drogi gminnej Nr 161003N Spręcowo - Brąswałd” w ramach „Programu 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

Na podstawie art. 10 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016r., poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Dywity podejmuje współdziałanie z Powiatem Olsztyńskim przy realizacji zadania 
inwestycyjnego „Przebudowa drogi gminnej Nr 161003N Spręcowo - Brąswałd” w ramach „Programu rozwoju 
gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”

2. Współdziałanie, o którym mowa w ust.1 podejmuje się w celu rozwoju spójnej sieci dróg publicznych 
oraz zwiększenia dostępności komunikacyjnej do instytucji publicznych.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Dywity do podpisania porozumienia w sprawie zasad współdziałania o 
którym mowa w §1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: E4220AD4-9DE6-4CA0-8F11-0B2AA342AC8B. Podpisany Strona 1




